
34

INDEX DU FONDS N  144:  MANUSCRITSO

Affiche - Théâtre, 144.23 à 144.29
Aménagement - Notes manuscrites, 144.59
Annuaire officiel - Archidiocèse de Moncton, 144.50
Archidiocèse de Moncton - Annuaire officiel, 144.50
Architecture acadienne - Notes manuscrites, 144.63
Architecture - Article de périodique, 144.63
Architecture - Discours, 144.09
Architecture - Louisbourg, 144.63
Architecture - Notes manuscrites, 144.08, 144.53, 144.56, 144.57, 144.64, 144.65, 144.68
Architecture - Périodique, 144.55
Art décoratif - Notes de cours, 144.08
Article de périodique - Architecture, 144.63
Arts - Notes manuscrites, 144.61
Auditorium - Esquisse, 144.13, 144.54
Autel - Église de Barachois, 144.44
Autel - Esquisse, 144.44
Avis de convocation - Centre du théâtre canadien, 144.33
Avis de convocation - SHA, 144.52
Baptistère - Cathédrale l'Assomption, 144.40
Baptistère - Esquisse, 144.40
Bibliographies - Théâtre, 144.31
Billet - Théâtre, 144.10 à 144.12
Brochure - "Notre-Dame de Toute Grâce Plateau d'Assy (Haute-Savoie)", 144.07
Brochure - "The Arts Center", 144.15
Brochure - MICHAUD, Père F.X.J., 144.50
Brochures, 144.10 à 144.12
Brochures - Commissaire aux langues officielles, 144.37
Brochures - Conseil des Arts du Canada (Le), 144.32
Brochures - Place des Arts, 144.32
Brochures - Théâtre, 144.23 à 144.29, 144.32
Bulletins - Études, 144.01
Cahier de notes - Histoire de l'art, 144.07
Cahier de notes - Urbanisme, 144.05
Cahier - SHA, 144.52
Cahiers - Études, 144.01
Calendrier, 144.10 à 144.12
Calendrier - Feux Chalins (Les), 144.20
Carrefour des loisirs (Le) - Liste de règlement, 144.21
Carrefour des loisirs (Le) - Ordre du jour, 144.21
Carrefour des loisirs (Le) - Organigramme, 144.21
Carrefour des loisirs (Le) - Théâtre, 144.21
Carte d'affaires - LANCTOT, Hélène, 144.17
Carte d'affaires - PICHETTE, Robert, 144.37



35

Carte d'affaires - ROUX, Jean-Louis, 144.33
Caserne limitée (La) - Constitution, 144.22
Caserne limitée (La) - Liste de membres, 144.22
Caserne limitée (La) - Théâtre, 144.22
Cathédrale l'Assomption - Baptistère, 144.40
Cathédrale l'Assomption - Lutrin, 144.40
Centre canadien des arts d'interprétation - Memorandums, 144.36
Centre du théâtre canadien - Avis de convocation, 144.33
Centre du théâtre canadien - Colloque 67, 144.35
Centre du théâtre canadien - Communiqués de presse, 144.33
Centre du théâtre canadien - Journée mondiale du théâtre, 144.34
Centre du théâtre canadien - Listes, 144.33
Centre du théâtre canadien - Memorandums, 144.33
Centre du théâtre canadien - Message du président, 144.33, 144.34 
Centre du théâtre canadien - Procès-verbaux, 144.33
Centre national des arts (Le) - Périodique, 144.38
Centre national des arts (Le) - Plans architecturaux, 144.38
Certificats - Études, 144.01
Certificats - Université Cornell, 144.05
Chapelle - Esquisse, 144.52
Chapelle - Notes manuscrites, 144.52
COCTEAU, Jean - Discours, 144.33
Collège Ste-Anne - Théâtre, 144.16
Colloque 67 - Centre du théâtre canadien, 144.35
Colloque 67 - Liste d'invités, 144.35
Colloque 67 - Manuscrits de discours, 144.35
Colloque 67 - Programme, 144.35
Comité du projet de la chapelle - Rapport, 144.52
Commissaire aux langues officielles - Brochures, 144.37
Commissaire aux langues officielles - Tableau chronologique, 144.37
Communiqué de presse - Arts in New Brunswick, 144.50
Communiqués de presse - Centre du théâtre canadien, 144.33
Conseil des Arts du Canada (Le) - Brochures, 144.32
Constitution - Caserne limitée (La), 144.22
Constitution - Feux Chalins (Les), 144.20
Contrats, 144.20
Coupures de journaux, 144.06, 144.10 à 144.12, 144.23 à 144.29, 144.33, 144.41, 144.44
Coupures de périodiques, 144.08
Dalhousie University Theatre - Dessins architecturaux, 144.15
Dessin architectural - Monument Lefebvre, 144.49
Dessin religieux - Esquisse, 144.01
Dessins architecturaux - Dalhousie University Theatre, 144.15
Dessins architecturaux - Théâtre, 144.14, 144.17
Diplôme - Université McGill, 144.10 à 144.12
Discours - Architecture, 144.09



36

Discours - COCTEAU, Jean, 144.33
Discours - Louisbourg, 144.46
Dissertations, 144.09
Église de Barachois - Autel, 144.44
Église de Barachois - Études, 144.44
Église de Barachois - Plans architecturaux, 144.44
Épreuves - "Architecture in Eastern N.B.", 144.50
Esquisse - Auditorium, 144.13, 144.54
Esquisse - Autel, 144.44
Esquisse - Baptistère, 144.40
Esquisse - Chapelle, 144.52
Esquisse - Dessin religieux, 144.01
Esquisse - Lutrin, 144.40
Esquisse - Plate-forme, 144.44
Esquisse - Salle transformable, 144.54
Esquisse - Théâtre, 144.38, 144.54
Esquisses, 144.16
Études - Bulletins, 144.01
Études - Certificats, 144.01
Études - Église de Barachois, 144.44
Feuille d'exercice - Théâtre, 144.23 à 144.29
Feuilles de statistiques - Mariages acadiens, 144.46
Feux Chalins (Les) - Calendrier, 144.20
Feux Chalins (Les) - Constitution, 144.20
Feux Chalins (Les) - Liste de membres, 144.20
Feux Chalins (Les) - Théâtre, 144.20
Formule de règlement, 144.10 à 144.12
Formules d'information - Théâtre, 144.33
Greenwood Players - Théâtre, 144.19
Guide - Louisbourg, 144.45
Histoire de l'art - Cahier de notes, 144.07
Index - "Cumulated Dramatic Index", 144.33
Institut Memramcook - Monument Lefebvre, 144.49
Institut Memramcook - Procès-verbal, 144.49
Invitation, 144.10 à 144.12
Journal de bord, 144.10 à 144.12
Journée mondiale du théâtre - Centre du théâtre canadien, 144.34
Journée mondiale du théâtre - Texte, 144.34
LANCTOT, Hélène - Carte d'affaires, 144.17
Liste, 144.16
Liste - Adresses postales, 144.49
Liste d'invités - Colloque 67, 144.35
Liste de membres - Caserne limitée (La), 144.22
Liste de membres - Feux Chalins (Les), 144.20
Liste de personnalités, 144.30



37

Liste de règlements - Carrefour des loisirs (Le), 144.21
Liste - Photos, 144.50
Liste - Université McGill, 144.04
Liste - Urbanisme, 144.06
Listes - Centre du théâtre canadien, 144.33
Louisbourg - Architecture, 144.63
Louisbourg - Discours, 144.46
Louisbourg - Guide, 144.45
Louisbourg - Memorandums, 144.45
Louisbourg - Notes manuscrites, 144.63
Louisbourg - Pamphlet, 144.45
Louisbourg - Séminaire acadien, 144.46
Lutrin - Cathédrale l'Assomption, 144.40
Lutrin - Esquisse, 144.40
Manuscrit, 144.20
Manuscrit - "Grenoble-Maison de la culture", 144.30
Manuscrit - Message international de l'I.I.T., 144.34
Manuscrits de discours - Colloque 67, 144.35
Mariages acadiens - Feuilles de statistiques, 144.46
Memorandums - Centre canadien des arts d'interprétation, 144.36
Memorandums - Centre du théâtre canadien, 144.33
Memorandums - Louisbourg, 144.45
Message du président - Centre du théâtre canadien, 144.33, 144.34
Monument Lefebvre - Dessin architectural, 144.49
Monument Lefebvre - Institut Memramcook, 144.49
Monument Lefebvre - Notes manuscrites, 144.49
Monument Lefebvre - Plans architecturaux, 144.49
Notes de cours - Art décoratif, 144.08
Notes de cours - Théâtre, 144.08
Notes de cours - Université McGill, 144.02 à 144.03, 144.04
Notes de services, 144.06
Notes manuscrites, 144.10 à 144.12, 144.16, 144.17, 144.33, 144.50, 144.66
Notes manuscrites - "Acadian Oven", 144.47
Notes manuscrites - Acadiens de Louisbourg (Les), 144.46
Notes manuscrites - Aménagement, 144.59
Notes manuscrites - Architecture, 144.08, 144.53, 144.56, 144.57, 144.64, 144.65, 144.68
Notes manuscrites - Architecture acadienne, 144.63
Notes manuscrites - Arts, 144.61
Notes manuscrites - Chapelle, 144.52
Notes manuscrites - Louisbourg, 144.63
Notes manuscrites - Monument Lefebvre, 144.49
Notes manuscrites - Théâtre, 144.10 à 144.12, 144.13, 144.56, 144.57, 144.58, 144.60, 144.62,

144.65, 144.67
Notes manuscrites - Village acadien, 144.41
Ordre du jour - Carrefour des loisirs (Le), 144.21



38

Organigramme - Carrefour des loisirs (Le), 144.21
Pamphlet - "La maison Uniacke", 144.07
Pamphlet - Louisbourg, 144.45
Périodique - Architecture, 144.55
Périodique - Centre national des arts (Le), 144.38
Périodique - Créations mondiales, 144.33
Périodique - SETANEOE, 144.52
Périodique - Théâtre Canada, 144.39
Photo - Revue, 144.52
Photocopie - "Acadian Housing", 144.48
Photocopie - Théâtre, 144.17
Photocopies, 144.46, 144.50
Photos - Religieuses Notre-Dame du Sacré-Coeur, 144.43
PICHETTE, Robert - Carte d'affaires, 144.37
Place des Arts - Brochures, 144.32
Plan - Grottes vaticanes, 144.10 à 144.12
Plans architecturaux - Centre national des arts (Le), 144.38
Plans architecturaux - Église de Barachois, 144.44
Plans architecturaux - Monument Lefebvre, 144.49
Plans architecturaux - Théâtre, 144.16, 144.19
Plate-forme - Esquisse, 144.44
Poème, 144.09
Procès-verbal - Institut Memramcook, 144.49
Procès-verbal - SHA, 144.52
Procès-verbaux - Centre du théâtre canadien, 144.33
Programme - Colloque 67, 144.35
Programme de cours - Urbanisme, 144.06
Programmes - Théâtre, 144.23 à 144.29
Projet de thèse - Théâtre, 144.09
Rapport - Comité du projet de la chapelle, 144.52
Rapports de recherches, 144.10 à 144.12
Reçus, 144.33
Redditions - Université Sacré-Coeur, 144.42
Religieuses Notre-Dame du Sacré-Coeur, 144.43
Revue - Photo, 144.52
ROUX, Jean-Louis - Carte d'affaires, 144.33
Salle transformable - Esquisse, 144.54
Séminaire acadien - Louisbourg, 144.46
SETANEOE - Périodique, 144.52
SHA - Avis de convocation, 144.52
SHA - Cahier, 144.52
SHA - Carte d'admission, 144.52
SHA - Procès-verbal, 144.52
Syllabus - Urbanisme, 144.06
Tableau chronologique - Commissaire aux langues officielles, 144.37



39

Tetamagouche - Théâtre, 144.13
Texte - Journée mondiale du théâtre, 144.34
Théâtre - Affiche, 144.23 à 144.29
Théâtre - Bibliographies, 144.31
Théâtre - Billet, 144.10 à 144.12
Théâtre - Brochures, 144.23 à 144.29, 144.32
Théâtre - Carrefour des loisirs (Le), 144.21
Théâtre - Caserne limitée (La), 144.22
Théâtre - Collège Ste-Anne, 144.16
Théâtre - Dessins architecturaux, 144.14, 144.17
Théâtre - Esquisse, 144.38, 144.54
Théâtre - Feuille d'exercice, 144.23 à 144.29
Théâtre - Feux Chalins (Les), 144.20
Théâtre - Formules d'information, 144.33
Théâtre - Greenwood Players, 144.19
Théâtre - Notes de cours, 144.08
Théâtre - Notes manuscrites, 144.10 à 144.12, 144.13, 144.56, 144.57, 144.58, 144.60, 144.62,

144.64, 144.65, 144.67
Théâtre - Photocopie, 144.17
Théâtre - Plans architecturaux, 144.16, 144.19
Théâtre - Programmes, 144.23 à 144.29
Théâtre - Projet de thèse, 144.09
Théâtre - Tetamagouche, 144.13
Théâtre - University of Western Ontario, 144.18
Théâtre - WOGENSCKY, André-Olivier, 144.30
Théâtre Canada - Périodique, 144.39
Travail semestriel - Université McGill, 144.04
Travail semestriel - Urbanisme, 144.06
Université Cornell - Certificats, 144.05
Université McGill - Diplôme, 144.10 à 144.12
Université McGill - Liste, 144.04
Université McGill - Notes de cours, 144.02 à 144.03, 144.04
Université McGill - Travail semestriel, 144.04
Université Sacré-Coeur - Redditions, 144.42
University of Western Ontario - Théâtre, 144.18
Urbanisme - Cahier de notes, 144.05
Urbanisme - Liste, 144.06
Urbanisme - Programme de cours, 144.06
Urbanisme - Syllabus, 144.06
Urbanisme - Travail semestriel, 144.06
Village acadien - Notes manuscrites, 144.41
WOGENSCKY, André-Olivier - Article de périodique, 144.30
WOGENSCKY, André-Olivier - Curriculum vitae, 144.30
WOGENSCKY, André-Olivier - Théâtre, 144.30


